
      COMUNE  DI  COLLEDARA
                                                  PROVINCIA DI TERAMO

      Cod. Fisc. 80004630671 -  PARTITA IVA 00240790675  -    0861/698877  -     0861/698810

SETTORE SERVIZI FINANZIARI

       D E T E R M I N A Z I O N E

      N°  30/164  DEL   26-04-2019

               ORIGINALE

======================================================================

Oggetto:  LIQUIDAZIONE  FATTURA  ALLA DITTA HUMANGEST S.P.A.
PER  SOMMINISTRAZIONE  LAVORO  ITERINALE - PERIODO
FEBBRAIO E MARZO 2019.

======================================================================

DETERMINAZIONE SERVIZI FINANZIARI n. 30/164 del 26-04-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI COLLEDARA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la Legge 241 del 1990;
VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: "Testo unico delle leggi
sull'ordinamento degli Enti locali";
VISTA la legge 296/2006;
VISTA la L. 136/2010 sulla tracciabilità dei flussi finanziari;
VISTO il D.Lgs. n. 118/2011 del 23 giugno 2011, recante disposizioni in materia di
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti
locali e dei loro organismi;
VISTO il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33;
VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50 e correttivo D.Lgs n.56 del 2017;
VISTO lo statuto comunale;
VISTO il bilancio di previsione 2018-2020;
RICHIAMATA la propria determinazione n. 4/37 del 04/02/2019 con la quale si
affidava il servizio per la somministrazione di lavoro interinale alla SGH Humangest
Holding dal 041/02/2019 e fino al 30/04/2019 anche in maniera discontinua;
VISTO il CIG: Z3216FD336;
CONSIDERATO l'art. 184  d.lgs. 267/2000;
CONSIDERATO l'articolo 1, comma 450, della legge 296/2006;
CONSIDERATO che è stato acquisito il servizio di somministrazione di lavoro;
CONSIDERATO che è sono state acquisite presso il Comune di Colledara le fatture
della HUMANGEST SPA (C.F.: 01751620681), con sede in via VIA VOMANO 6
PESCARA 65129, di seguito riportate:
- Fatt. n. 12 del 28/02/2019 di € 1.150,48 di cui € 37,88 per iva sull'imponibile di €
172,20;
- Fatt. n. 46 del 31/03/2019 di € 191,60 di cui € 5,87 per iva sull'imponibile di € 26,70
RITENUTO di dover liquidare le suddette fatture per un importo totale di € 1.342,087

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa:

1)  liquidare la fattura sopra riportata alla ditta HUMANGEST SPA(C.F.:
01751620681), con sede in via VIA VOMANO 6 PESCARA 65129, per un totale
complessivo di € 1.342,08 (compreso iva), con pagamento nel seguente modo:
- € 1.298,33 direttamente alla ditta HUMANGEST SPA;
- € 43,75 direttamente all'erario quale quota iva ai sensi denna normativa sullo splt
payment;

2) di imputare  la spesa complessiva di € 1.342,08 al cap. 74 cod. 01.02-1.03.02.12.001
del Bilancio corrente esercizio;

3) di dare atto che il CIG assegnato dall'ANAC per la commessa di che trattasi sono i
seguenti: Z3216FD336;

4) di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla
rete internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33.

DETERMINAZIONE SERVIZI FINANZIARI n. 30/164 del 26-04-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI COLLEDARA



DETERMINAZIONE SERVIZI FINANZIARI n. 30/164 del 26-04-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI COLLEDARA



Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto.

Colledara, lì 26-04-019   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DR. BONOMO DOMENICO

=====================================================================
REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto responsabile di ragioneria esprime, ai sensi degli
artt. 147 bis e 153 comma 5 del TUEL, parere favorevole sulla
regolarità contabile ed attesta che esiste la copertura finanziaria
della spesa.

Colledara, lì 26-04-019   Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Dr. Domenico Bonomo

======================================================================
REGISTRAZIONE CONTABILE IMPEGNO DI SPESA

Il sottoscritto responsabile di ragioneria dichiara di aver provveduto
alla registrazione contabile dell'impegno di spesa recato dal presente
provvedimento.

Colledara, lì 26-04-019   Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Dr. Domenico Bonomo

======================================================================
Colledara, li              Pubb. n.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver pubblicato in data

odierna la presente determinazione nel sito web istituzionale di
questo Comune per rimanervi quindici giorni consecutivi(art. 32, comma
1, della Legge 18 giugno 2009, n° 69).

                                    IL MESSO COMUNALE
Polisini Franco

======================================================================
In data 26-04-019  copia della presente determinazione viene trasmessa
a:
[_] Sindaco
[_] Segretario Comunale
[_] Responsabile del servizio finanziario

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DR. BONOMO DOMENICO

======================================================================

DETERMINAZIONE SERVIZI FINANZIARI n. 30/164 del 26-04-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI COLLEDARA


